[image: image1.jpg]

            Prefeitura Municipal de Taubaté

                            Secretaria de Serviços Públicos

            Divisão de Fiscalização de Posturas

REQUERIMENTO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO
NOTIFICAÇÃO PRELIMINAR
Senhor Secretário de Serviços Públicos,
Eu,_____________________________________________________________, portador(a) do RG nº________________, inscrito(a) no CPF nº __________________, com endereço _______________________________________________, nº_____, Bairro _____________________, CEP ____________, Telefone _________________, e-mail _______________________, venho, por meio deste, solicitar a prorrogação do prazo para cumprir a Notificação Preliminar nº ______________, recebida em _________.

Justificativa:
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Diante disso, peço uma extensão de [tempo necessário] para regularizar a situação.
Nestes termos, peço deferimento.

Taubaté, ____ de __________________ de 202___.

___________________________________________________
Assinatura